1769  
Comorantium. adferunt testes Antonius Burger pupillus  
Jacobus Schaffs Cantoratus in Rothwald, Simon Zindman et Adamus  
Friedrich Cister hic Comorantes qui in eadem publico, sponsi vero  
et Antonius Burger fecerunt nobis de eadem se reser-  
vare.

Nota ⊕ sponsi.

Nota + sponsa

Nota Antonii AB Burger  
Josephus Jacobus Schaffs  
Simon Zindman  
J. Adam Friedrich.

Fran. Ignatius Roth  
Barochus

4  
Antonius Feder  
A  
Elisabetta  
Christoph  
Hunc Dominus Millesimo septingentesimo sexagesimo nono  
die vigesimo primo mensis Augusti dictis proclamationibus in  
hac Ecclesia publicis factis, nullo debito impedimento Elisa-  
betham Schaffs filiam defunctorum Petri Christoph  
quondam Cister hujatis et Christiane Piemen conjugum  
parochianam in eam dimisi ad R. Dominum Administratione  
rem in Speyer et Weyerburg, quatenus per eam matrimonium  
jungetur ad eam cum hodie Feder filio defuncti Joannis  
Feder quondam Cister in Engthal et Christiane Ruffenach  
conjugum.

Fran. Ignatius Roth  
Barochus

1770

1  
Josephus  
Guida  
A  
Catharina  
Ruffenach  
Hodie decimo septimo mensis Januarii anni Millesimi sep-  
tingentesimi septuagesimi dictis proclamationibus in hac Ecclesia  
et hodie in Ecclesia parochiali in pago ad St. Ludovicum diebus  
mensis publicis factis, prout mihi per literas testimoniales  
in R. Domino Joanne Caspore parcho in Okerweiler die septimo  
mensis ejusdem anni ad me ducas et per me remanen-  
tes constitit, ac nullo debito impedimento a me inspecto

Ceot quatuorvint treisieme

parochia in Dagsburg parochia unguis unicus Confessio sacra unicus  
monii unicus in fine Lutetia conjugum fuerunt Josephus  
quidam filius Joannis quidam civis in regno ad St. Ludovicum  
fuit defunctus Barbara Bordenier conjugum et Catharina  
Puffenbach filia defunctorum Antonii Puffenbach quondam  
vires hujatis et Salome Jager conjugum. adferunt testes  
Nae Jager, Joannes Petrus Lecher, Joannes Diellen-  
schneider testes hujatis et Antonius Speth Amica  
in hac parochia Commorans qui omnes mecum sub-  
scripserunt excepta sponsa, que fuit Notam Decla-  
rans se nescire scribere.

Sponsus Joseph Jäger Notam + Sponsa  
Notam Jäger Johanne Lecher  
Joannes Dietrich fuit Antonii Stelt  
Franciscus Rott  
Carochus

Georgius  
Hebli  
et  
Anna Maria  
Dientencheider

2<sup>a</sup> Hodie vigesimo mensis Aprilis anni Millefimi septingentesi-  
mi septuagesimi hucus proclamationibus in fine Lutetia et  
solidem in Lutetia parochiali in vager, prout in illi per  
litteras testimoniales a R. Domino parochio Medico parochio  
in Ebernweiler et vager die vigesimo Novem dicti mensis  
eisdem anni ad me dadas et per me remanentes Confessio  
Dagsburg parochia unguis unicus Confessio sacra unicus in  
culo in fine Lutetia conjugum fuerunt Georgius Hebli  
vitiarius et Civis in regno Commorans quidam filius defuncte  
Magdalena Mombert, et Anna Maria Dientencheider  
filia defuncti Joannis Dientencheider quondam Civis  
hujatis et Elisabetha Jungmann conjugum. adferunt  
testes Nicolaus Hebli Civis in regno Commorans, Joannes  
Dientencheider, Antonius Weber Civis in regno Commorans et  
Josephus Schwanger Civis in regno Commorans. et Nicolaus  
Hebli Joannes Dientencheider et Antonius Weber mecum  
subscripserunt, Sponsi vero et Josephus Schwanger fuerunt  
notam declarantes se nescire scribere.

Notam + Sponsi Notam + Sponsa  
NICOLAS HEPLI  
Josephus Dientencheider Notam Josephus ISC Schwanger  
Antonius Weber  
Franciscus Rott  
Carochus

Rott  
Carochus  
Josephus Nov  
Antonius in  
Lutetia  
Christoph  
Jungmann  
Antonius  
Antonius  
Joannes  
Ruffenach  
Rott  
Carochus

Antonius J  
Lutetia  
Antonius  
Antonius  
Antonius  
Antonius

3 Hodie Secundo mensis Octobris Anni millesimi Septingentesimi  
 Antonius Septuagesimi tribus proclamationibus in hac Ecclesia et foris ad  
 Freymuth Reverendo Domino Dominio Schellen Parocho in Honore Divinis  
 et  
 Magdalena Schott  
 presentibus prout nobis et eius litteris primo hujus mensis datis et  
 perspicue remanentibus constat: publice factis a me infra scripto  
 et commissione Parochi loco matrimonii omnia in facie Ecclesie  
 conjuncti fuerunt Antonius Freymuth Saltuaris illustrissimi  
 Domini Comitis a Limingen quaterblum commorans in Harberg  
 filius Francisci Freymuth Venatoris et Mariae Annae de  
 conjugum et Civium Commorantium et Magdalena Schott filia  
 defuncti Joannis Schott quondam civis hujatis et Mariae Elisabethae  
 Reimer conjugum - adfuerunt Testes Franciscus Freymuth Antonius  
 Gallas Jacob Schott Franciscus Schott qui unicum sponsum meum  
 subscriperunt. Sponsa dulcissimi se resurre libere fecit nota

Sponsus Franciscus Antonius Freymuth. Nota & sponsa  
 J. Schott Freymuth  
 Antonii Gallas Jacob Schott  
 Franciscus Schott  
 J. Waspurger  
 Decanus hujatis hujatis

1 Anno Domini Millesimo Septingentesimo Septuagesimo  
 Fredericus primo die quarto mensis Januarii hujatis tribus proclamationibus in  
 Bauz in hac Ecclesia parochiali publice factis, ... illo debito impedimento  
 et  
 Elisabetha Schott  
 filiam defuncti Joannis Schott quondam  
 civis hujatis et Annae Mariae seu nuptae conjugum Dnissi  
 ad R. Dominum Lutpweiler administratorem parochiae hujatis  
 Schott  
 Wappler, quatenus per eam matrimonium conjungi valeat  
 cum Frederico Bauz filio Frederici Bauz civis hujatis parochiani  
 in Wappler et defunctae Margaritae Reimer conjugum.  
 Testes. Ignatius Roth  
 Parochus

2  
 Antonius  
 Rollin  
 et  
 Catharina  
 Oberle  
 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo  
 primo die vigesimo primo mensis Januarii habuit prola-  
 mationibus in hac Curia publica et legitime factis, nullo  
 debito impedimento Antonium Rollin filium D. Rollin  
 et Catharinae Jennewick conjugum et civium huius Com. moron-  
 sium parochianum, nuncum dimisi ad R. Dominum Joannem  
 Baptistam Alther parochum in Wrayburg et Oberpfeyzen  
 quatenus per eum matrimonium jungeret solum cum Catharina  
 Oberle filia Jacobi Oberle civis in Schneckthal et defunctae  
 Catharinae Haum conjugum.

Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

3  
 Blasius  
 Endt  
 et  
 Francisca  
 Kuhn  
 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo  
 primo die quarto mensis Februarii habuit prolationibus  
 in hac Curia publica et legitime factis, nullo debito  
 impedimento Blasium Endt filium Gabrielis E. D.  
 sextoris civis hujus et defunctae Catharinae Kipel  
 conjugum parochianum nuncum dimisi ad R. Dominum  
 Florentinum Gutzeit parochum in Gorbunz et Hapellunz  
 quatenus per eum matrimonium jungeret solum cum Francisca  
 Kuhn vidua defuncti Nicolai Gutzeit quondam  
 civis in Gorbunz.

Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

4  
 Ludovicus  
 Reitzel  
 et  
 Catharina  
 Schreiber  
 Hodie octavo mensis Aprilis anni Millesimi septingentesi-  
 mi septuagesimi primi duabus proclamationibus  
 duabus in hac Curia et hodie in Curia in  
 Oberpfeyzen factis prout nobis ex litteris R. D. Joannis  
 Baptiste Alther d. h. Curia pastoris die septima Aprilis  
 ejusdem anni datis et per parochum remanentibus  
 concessit, audente dispensatione legitima nunc proclama-  
 tionibus alias faciendis, ac nullo debito impedimento sicut  
 ex confirmatione parochi conjugum fuerunt Ludovicus Reitzel  
 filius Antonii Reitzel civis in Egerthal et defunctae  
 Margaritae Aufenack conjugum, et Catharina Schreiber  
 filia defuncti Sebastiani Schreiber quondam civis in  
 hanc hujus parochiae et Mariae Annae Meyer conjugum.  
 ad quem d. h. Antonius Reitzel pater sponsi, Anto-  
 nius Schwaller, Antonius Huber et Joannes Schwaller  
 comarantes in hanc Antonius Schwaller et Antonius Huber  
 nuncum subscriserunt, ceteri fuerunt nuncii declarantes se  
 nuncii scribere.

Nota. ( R. sponsi Nota + sponsa )

Nota + Antoni Reitzel Deutscher Gedalder  
 von Pater Josephi Schwallier  
 Pater Hieronymus Cap: ex  
 Conventu Phalsbourgenfi.

<sup>5</sup>  
 Theobaldus Kibler  
 Maria  
 Elisabetha  
 Frankz  
 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo primo die vigesimo octavo mensis Nobilissimas  
 proclamationibus in Ecclesia mea parochiali publice  
 factis, ac nullo debito impedimento Theobaldum  
 Kibler <sup>filium Cap: Kibler et Catholice matrimonii conjugum</sup>  
 Franciscum Arbogast parochum in Breitenbach  
 quatenus per eum matrimonium jungi valeat cum Maria  
 Elisabetha Frankz filia defunctorum Joannis Georgii  
 Frankz quondam civis in Breitenbach et Catharina  
 Dillenberger conjugum.

• Fran. Ignatius Roth  
 Presbiter

A 7 7 2

Joannes Juncker  
 et  
 Gertrudis  
 Burger  
 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo secundo die decimo septimo mensis Januarii  
 publicis proclamationibus in Ecclesia mea parochiali  
 factis, ac nullo debito impedimento Gertrudem  
 Burger filiam defuncti Josephi Burger quondam civis  
 hujus et Salome Anstett conjugum dimisi parochianam  
 meam dimisi ad R. Dominum Andream Rinn parochum  
 in Grendelbuch et Mollkirch, quatenus per eum matrimo-  
 nio jungi valeat cum Joanne Juncker Chirurgo in  
 Grendelbuch Commorante viduo defuncte Catharinae  
 Geschwind.

Fran. Ignatius Roth  
 Presbiter

Cent quatorzième quinzième 1772

2<sup>o</sup> Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo  
 Casparus secundo die decimo septimo mensis februarii diebus procla-  
 -mationibus in Ecclesia una parochiali publicis factis,  
 -Kittel et  
 ut nullo debito impedimento Mariam Barbaram Schmitt  
 -et  
 filiam defuncti Petri Schmitt quondam incola in pago ad  
 M. Barbara<sup>am</sup> st. Ludovicum diaconi Metensis et Barbara Reiter Conju-  
 -gum Commorantem in Schafpuff hujus parochie  
 Schmitt finis ad R. Dominum Franciscum Amant parochum  
 in Lützelburg et Hildenhausen, quatenus per eum  
 matrimonium jungeri valeat cum Casparo Kittel filio  
 Jacobi Kittel Civis Commorantis in Hildenhausen et  
 conjugata Catharina Loh conjugum.

Fran. Ignatius Roth  
 Curatus

3<sup>o</sup>  
 Bartholomaeus, Hodie vigesimo octavo mensis Julii anni Millesimi  
 Schreiber septingentesimo septuagesimo secundo diebus proclama-  
 -tionibus in hac Ecclesia et eodem in Ecclesia parochiali  
 et pago ad st. Ludovicum diaconi Metensis, prout mihi per  
 M. Anna litteras testimoniales a R. D. Joanne Caspare parcho in  
 -sur quidem mensis et hinc ad me datas, et penes me remanentes  
 Conspicit, publice factis ac nullo debito impedimento  
 a me inspecto parcho in Dageburg prout recepto mutuo  
 consensu Jano matrimonio vinculo legitime Ecclesia conjuncti  
 pago ad st. Ludovicum Commorans videns defuncta  
 Barbara qut, et Maria Anna sur filia Thoma sur  
 et Catharina Ruffenack conjugum et Civium in Schaf-  
 -puff hujus parochie Commorantium. et adquerunt  
 in Schafpuff, A. Joannis Ruffenack Civis et Tutor Ric  
 Commorans et Carolus Lecher Ludimaderathar hujus  
 qui mecum subscriferunt, Sponsus vero, pater et  
 Thomas sur fuerunt nobis declarantes Jese nuncie  
 Schreiber.

Nota B S Sponsi      Nota D Sponsa  
 Nota Thoma sur sponsi nuncie et Sponsi  
 Jeharle Lecher  
 Anton Ruffenack

Fran. Ignatius Roth  
 Curatus

Hodie vigesimo nono mensis Septembris anni Millesimi septingentesimi septuagesimi secundi in aedibus  
 Carolus Kurtz et  
 Maria Anna Lambour  
 Confessu sacro matrimonii simul in facie Ecclesie  
 conjugati fuerunt Carolus Kurtz filius defunctorum  
 Salii Kurtz quondam Civis in Schaffhoff hujus parochie  
 et Rosina Berner conjugum, et Maria Anna  
 Lambour filia Georgii Lambour et Catharinae  
 Martz conjugum et Civium in Schaffhoff hujus  
 parochie Commorientium. adfuerunt testes Joannes  
 Kurtz, Georgius Lambour Cives Commorientes in  
 Schaffhoff, Stephanus Schwarzberger Civis in  
 Lützelburg Commorientes, et Carolus Lecker Ludimade-  
 -rator hujus, qui omnes una cum eisdem subscripserunt  
 excepti sponsa, qua notam fuit declarasse resire  
 scilicet.